
Arrangem entets t it el:  BOLDBANEN

Startdato:  04-10-2019

Slutdato:  12-10-2019

Antal opførelser :  12

Navn på stedet :  Zangenbergs Teater

Vejnavn:  Pilest ræde

Husnr.:  55A

Postnr.:  1112

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  36000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Forest illingen produceres af teater  [ døgdi] ,  som  er  et  teaterkollekt iv  baseret  i København og 
som  producerer teater m ed ny dansk dram at ik for både børn, unge og voksne. Senest  har 
gruppen produceret  ‘Bust in Jieber har brug for en pause’,  som  blev produceret  på et  lille 
budget ,  m en senere blev refusionsgodkendt  og har turneret  i t o sæsoner og spillet  på 
Zangenbergs Teater á 2 om gange.  
Med BOLDBANEN er det  vores plan at  producere forest illingen m ed de penge, v i får  ind, og 
derfor  håber v i,  at  I  v il t ilgodese os m ed underskudsgarant i,  så v i har  et  sikkerhedsnet .   
BOLDBANEN spiller  på Zangenbergs Teater d. 4.-12. oktober 2019.  
 
I  BOLDBANEN m edvirker følgende kunstnere:   
 
I nst ruktør:  Niels Er ling 
Dram at iker:  Josephine Eusebius 
Scenograf:  Frederikke Dalum 
Lyddesigner/ m usiker:  Laur it s Em anuel  
Skuespillere:  Mathilde Eusebius, Kr ist ine Laur it zen & Kasper Hjor t   
 
Derudover m edvirker to psykom otoriske terapeuter ved navn I da Lem vigh og Sanna Svensson, 
som  laver workshops efter  forest illingerne. 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

"Jeg husker,  at  v i dansede alle sam m en, j eg husker,  at  j eg gr inede, j eg husker øjenkontakt .  
Jeg gr inede uden at  dække m ine tænder, j eg sm ilede for  m eget . Jeg gr inede uden at  dække 
tænderne i m in overm und. Jeg vælter. Jeg ligger på gulvet . Jeg ligger på en m adras i en skov, 
j eg lugter  t -shir t ,  j eg kysser dig. Jeg siger også nej .  Men j eg kysser også"  
Silj a er  15 år ,  præstens dat ter  og forelsket  i sin bedste ven, Benjam in. Men Benjam in er  
kæreste m ed Laura, som  hader Silj a. Laura er gode venner m ed Johan, som  lige har holdt  fest  
på r ideskolen. Den fest  alle taler  om . Den fest  m ed m adrassen ude i skoven. Nu er  der  gået  en 
uge, og der er  nogen, der har skrevet  luder på Silj as fars præstebolig. Det  er  sidste fredag i 
som m erfer ien. I  næste uge star ter  de i gym nasiet .  Og i m orgen fly t ter  Silj a ind t il sin m or i 
København. Det  er  sidste aften på boldbanen, inden livet  går  v idere. 
 
BOLDBANEN er en forest illing for  de 14-18 år ige om  at  være ung og sårbar. Bag BOLDBANEN 
står  et  ungt  hold af passionerede scenekunstnere. Vi v il skabe en poet isk og hum or ist isk 
com ing of age- fortælling m ed popm usik og kunstgræs, som  ram m er de unge lige der, hvor de 
er. 

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Forest illingen spiller  på Zangenbergs Teater ,  så v i v il i sam arbejde m ed teateret  inv it ere alle 
udskolingsafdelinger på folkeskolerne i Københavns Kom m une som  publikum  t il BOLDBANEN. 
Derudover er  forest illingen oplagt  at  se både som  efterskole og for  1.g’ere,  så v i v il også tage 
kontakt  t il gym nasier  og efterskoler  på Sjælland i håb om  at  kunne t ilt række et  stor t  publikum  
derfra.  
Vi v il pr im ært  gøre brug af online m arkedsfør ing via de Sociale Medier, hvor vi v il lave annoncer 
m ed billede-  og v ideoindhold, som  vi kan booste og sende ud t il en stor  m ængde m ennesker.  
Derudover vil vores pr im ære t iltag være m ail-  og telefonkontakt  t il skoler .  Vi v il gøre brug af 
vores eget  netværk fra t idligere skole-salg sam t  det  netværk og de skolesam arbejder,  som  
Zangenbergs Teater har.  
Vi har t idligere sam arbejdet  m ed Åben Skole, og v i v il undersøge m uligheden for  at  opnå 
sam arbejde m ed dem  igen, så v i har  m ulighed for  at  give nogle grat is billet ter  t il 
københavnske folkeskoler.   
 
Det  er  vores plan at  søge refusionsgodkendelse på BOLDBANEN, så v i på længere sigt  kan 
turnere m ed forest illingen og få den ud t il endnu flere danske unge.  

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

teater  [ døgdi]  

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke Nej

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  



m om sregist reret :  

Hjem m eside:  www.teaterdoegdi.com

 


